

✓ = Das Allergen ist in den Zutaten enthalten
L'allergène est inclus dans les ingrédients

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend							Soja	Milch	Nüsse										
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen	Paranüsse			Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln	Erdnüsse	Sesam	Eier	
Nom du produit	Céréales contenant du gluten							Soja	Lait	Fruits à coques										
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil			Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame	Œufs	

Espresso Drinks

Americano

Americano

Caffe Latte

With lactose-free milk

With semi skimmed milk

With skimmed milk

With almond drink

With soya drink

With oat drink

With coconut drink

Latte Macchiato

With lactose-free milk

With semi skimmed milk

With skimmed milk

With almond drink

With soya drink

With oat drink

With coconut drink

Freshly Brewed Coffee

Freshly Brewed Coffee

Espresso

Espresso

Espresso Doppio

Espresso Doppio

Espresso Con Panna

Espresso Con Panna

Espresso Con Panna - Doppio

Espresso Con Panna - Doppio

Espresso Macchiato

With lactose-free milk

With semi skimmed milk

With skimmed milk

With almond drink

With soya drink

With oat drink

With coconut drink

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend							Soja	Milch	Nüsse									
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen	Paranüsse			Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln	Erdnüsse	Sesam	Eier
Nom du produit	Céréales contenant du gluten							Soja	Lait	Fruits à coques									
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil			Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame	Oufs
Classic Iced Cappuccino																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink																			
With soya drink								✓								✓			
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
Iced Latte Macchiato																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink																			
With soya drink								✓								✓			
With oat drink				✓															
With coconut drink																			
Iced Caramel Macchiato																			
With lactose-free milk								✓	✓										
With semi skimmed milk								✓	✓										
With skimmed milk								✓	✓										
With almond drink								✓	✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink								✓	✓										
Iced Cappuccino with Cold Foam																			
Iced Cappuccino with Cold Foam									✓										
Iced Mocha																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink								✓	✓										
Iced White Mocha																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink								✓	✓										
Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink																	✓		
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink									✓										

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend							Soja	Milch	Nüsse									
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen	Paranüsse			Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln	Erdnüsse	Sesam	Eier
Nom du produit	Céréales contenant du gluten							Soja	Lait	Fruits à coques									
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil			Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame	Œufs
White Mocha Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓										
With soya drink								✓	✓						✓				
With oat drink				✓					✓										
With coconut drink									✓										
Java Chip Frappuccino®																			
With lactose-free milk	✓							✓	✓										
With semi skimmed milk	✓							✓	✓										
With skimmed milk	✓							✓	✓										
With almond drink	✓							✓	✓										
With soya drink	✓							✓	✓						✓				
With oat drink	✓			✓				✓	✓										
With coconut drink	✓							✓	✓										
Chocolate Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓					✓										
With coconut drink									✓										
Vanilla Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓					✓										
With coconut drink									✓										
Caramel Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓					✓										
With coconut drink									✓										
White Chocolate Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓							✓			
With soya drink								✓	✓										
With oat drink				✓					✓										
With coconut drink									✓										

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend							Soja	Milch	Nüsse									
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen	Paranüsse			Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandelin	Erdnüsse	Sesam	Eier
Nom du produit	Céréales contenant du gluten							Soja	Lait	Fruits à coques									
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil			Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame	Œufs
Strawberries & Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓										
With soya drink							✓	✓	✓					✓					
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink								✓	✓										
Cookies & Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk	✓							✓	✓								✓		
With semi skimmed milk	✓							✓	✓								✓		
With skimmed milk	✓							✓	✓								✓		
With almond drink	✓							✓	✓					✓			✓		
With soya drink	✓							✓	✓								✓		
With oat drink	✓			✓				✓	✓								✓		
With coconut drink	✓							✓	✓								✓		
Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk	✓							✓	✓										
With semi skimmed milk	✓							✓	✓										
With skimmed milk	✓							✓	✓										
With almond drink	✓							✓	✓					✓					
With soya drink	✓							✓	✓										
With oat drink	✓			✓				✓	✓										
With coconut drink	✓							✓	✓										
Matcha Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓					✓					
With soya drink							✓	✓	✓										
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink								✓	✓										
Chai Tea Cream Frappuccino®																			
With lactose-free milk									✓										
With semi skimmed milk									✓										
With skimmed milk									✓										
With almond drink									✓					✓					
With soya drink							✓	✓	✓										
With oat drink				✓				✓	✓										
With coconut drink								✓	✓										
Refreshment																			
Peach Iced Tea																			
Peach Iced Tea																			
Lemon Iced Tea																			
Lemon Iced Tea																			
Cool Lime Starbucks Refresha™																			
Cool Lime Starbucks Refresha™																			
Strawberry Acai Starbucks Refresha®																			
Strawberry Acai Starbucks Refresha®																			

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend							Soja	Milch	Nüsse									
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen	Paranüsse			Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln	Erdnüsse	Sesam	Eier
Nom du produit	Céréales contenant du gluten							Soja	Lait	Fruits à coques									
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan	Noix du Brésil			Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame	Oufs

Pink Coconut Starbucks Refresha®

Pink Coconut Starbucks Refresha®

Classic Shaken Iced Black Tea

Classic Shaken Iced Black Tea

Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade

Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade

Classic Shaken Iced Green Tea

Classic Shaken Iced Green Tea

Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade

Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade

Classic Shaken Hibiscus Tea

Classic Shaken Hibiscus Tea

Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade

Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade

Hot Teas

English Breakfast Tea

English Breakfast Tea

Jasmine Pearls Tea

Jasmine Pearls Tea

Mint Citrus Green Tea

Mint Citrus Green Tea

Emperor's Clouds & Mist Tea

Emperor's Clouds & Mist Tea

Chamomile

Chamomile

Earl Grey Tea

Earl Grey Tea

Mint Herbal Blend

Mint Herbal Blend

Hibiscus Tea

Hibiscus Tea

Chai Tea

Chai Tea

Youthberry Tea

Youthberry Tea

Tea Latte

Matcha Green Tea Latte

With lactose-free milk

✓

With semi skimmed milk

✓

With skimmed milk

✓

With almond drink

✓

With soya drink

✓

With oat drink

✓

With coconut drink

